
 
 

ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003756 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007
Název veřejné zakázky: Oprava vozidla SCANIA; VIN: ............676 po dopravní nehodě

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: HHHH
Číslo účtu:
IČ: 65993390
DIČ:CZ65993390

Dodavatel:

Scanwest Plzeň spol. s.r.o.
U Letiště 1/2761. Plzeň
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
Kontaktn í osobaIIIIIIIIIIIIIIII

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Plzeň, U letiště 1/2761

Kontaktní osoba Objednatele: HHHHHIIIIIIIIIIIIIIII

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR. SSÚD 10 Ostrov u Stříbra. 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky: 21ZA-003756

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele. pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech. případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedeny na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnu ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanoveno 
platnými právními předpisy, číslo objednávky. místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádno zálohy na cenu. ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením, přijetí (akceptaci) této objednávko se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem, sjakymikoliv změnami jejího obsahu. k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním, objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisu 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli. a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla SCANIA. ■■■■■■■ VIN:
( oprava po dopravní nehodě) dle cenové nabídky.

Číslo ŠU: .MHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIHIIIIIIIIII

Fakturaci si vyřizuje dodavatel Scanwest Plzeň. spol. s.r.o. s pojišťovnou na základě plné 
moci.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.12.2023 . konkrétní 
datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 163 897,87 Kč/ 198 317,-Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu na adresu posta@rsd.cz v kopii l||■|||||||l||■l||■llll|l||| .

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje. že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností. ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů. ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu. v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky. které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou. nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí. ve znění pozdějších předpisů. zejména. že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám. subjektům či orgánům s 

Stanka 2 z 3

mailto:posta@rsd.cz


 
 

 
 

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č, 269/2014 ze dne 17, března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č- 208/2014 ze dne 5e března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a organum vzhledem k situaci na Ukrajině. rcsp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vzdaném podle 
zákona č_ 69/2006 SR, o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů

Příloha: Cenová nabídka

V Ostrově u Stříbra

Za Objednatele: l|||||||||||||||||||||||||vedoucí střediska

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM E/PEVANéHO ELEKTROPICKEEO PODPISU DLE PAKOPA 
Č. 29702016 SB., O SLEŽBECH VYTUEŘEJiCIUH DŮVĚRO PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. EP/MMI 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stranka 3 z 3



Scanwest Plzeň spol. s r.o.

U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
Telefon: , E-mail:

Kontakt: M

KALKULACE OPRAVY Č 5334676

ČÍSLO PŘÍPADU
DATUM NEHODY

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ

: 5334676
: 04.10.2023

: ŘSD ČR
: NA Pankráci 56
: 140 00 PRAHA

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE
TYP/MODEL
DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON

REG-ZN / VIN
1. REGISTRACE
KILOMETRY

VŠEOBECNÝ
LAKOVÁNÍ (ODSTÍN / DRUH)

SCANIA
ŘADA P, R, T / ŘADA G 400
Diesel / 12000CCM / 400 PS

04.11.2013
64037 km ODEČTENO

: Vlastní

N Á K L A D Y N A O P R A V u BEZ DPH CZK 1 6 3 897.87

D PH 21 ..00 % CZK 3 4 418.55

N A A l A D Y O A V u VČ DPH CZK ■ 9 8 316.42

10.11.2023
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



 

Scanwest Plzeň spol. s r.o.

U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
Telefon: , E-mail: ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■Icz

Kontakt: ■■■■■■■■■■■■■■■

10.11.2023K O N T ROLNÍ LIST Č 5334676

S 4035 1 CENA 15451
4036 [E]: DRŽÁK BLATNÍKU Z P: DIL 205460

S 4036 2 CENA 15451
s 3405 [E]: ÚCHYT CHRÁNIČE L: DIL 1799573
s 3 4 C'-, CENA 13285

3406 [E]: ÚCHYT CHRÁNIČE P: DIL 1799574
E 10009 ZADNÍ NARAZNIK 2262410
E 10009 DRZAK TLUMICE PEROVA1463013
E 10009 DRZAK ZADNÍ ZASTERKY2063025
E
E

E

10009
10009
10009
10009

ZASTERKA DLOUHÁ
DRZAK ZÁSUVEK
OST SPOJ MAT
ÚPR-DRŽ-KVŮLI NÁSTAV2054601+2

2030449
1433145 
SPOJ MAT

■■■ 
■■

I
■
■■
I

■■■
SYSTÉM AUDATEX

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílu.

Digitálně podepsal: I^mm||||||||||||
Datum: 7:28:18 +01:00

l


